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munens hele Udlæg til samme, uden noget 
Afdrag. 

S 4. , » 
Amtmandene have strax, efterat denne Lov 

er udkommet» at lade udgaae Opfordring i 
enhver Kjobstad og ethvert Landsogn, der bli- 
ver at indsøre i den Berlingske Tidende og 
Stistsaviserne, samt derhos paa Landet at be- 
kjendtgjore ved Kirkestevne og i Kjobstcederne 
paa den i enhver brugelige Maade, og ved 
hvilken Opfordring alle Vedkommende, som 
formene at kunne og derhos ville af Stats- 
Lassen fordre Vederlag for de af dem i Krigens 
Tid afholdte Befordringey advares om, inden 6 
Uger efter Opforpringens Bekjendtgjørelse, nn- 
der Fortabelse af ethvert Krav paa saadant 
Vederlag, at indgive, i Kjobstevedertie til Ma- 
gistraten eller Byfogden, og paa Landet til 
Sognesogdem en skriftlig Anmeldelfe om de af 
dem præsterede Befordringer, og hvilket Veder- 
lag for disse de mene at kunne fordre i Hen- 
hold til denne Lov, bilagt med Qvitteringer for 
de af dem ydede Ægter, eller, hvis saadanne ikke 
haves, med hvilke andre Beviisligheder de kunne 
fremfkaffe for deres Paastand. Sognesogden har, 
saasnart den givne Frist»er udløben,« uopholde- 
ligen at afgive samtlige til ham indgivne An- 
meldelser til vedkommendeAnitstue med en For- 
tegnelse over dem, ledsaget af Vedkommendes 
Attest om, naar Opfordringen til Anmeldelser-s 
nes Jndgivelse er bekjendtgjort ved Kirkestevne» 
og med Bevidnelfe af, at han ei efter den be- 
stemte Frists Udløb har modtaget nogen An- 
meldelse. 

Amtsforvalteren har derpaa at afsatte en 
Fortegnelse over samtlige fra Amtstuedistrictet 
indkomtte Anmeldelsey med Vedtegning ud for 
disse om Veilængden, samt om, hvorvidt de a f  
ham ansees tilstrakkeligen begrundede ved de 
dem følgende Beviisligheder i Forbindelse med? 
de ved Amtstuen holdte Kjørelister, som ligele- 
des bør vedlægges Fortegnelsen. Denne med 

. samtlige Actstykker bliver derefter at tilstille 
Amtmanden. « » - » 

Paa samme Maade har i Kjøbstædernej 
Magistraten eller Byfogden at forholde sig med 
Hensyn til de dem overgivne Anmeldelser, og 
bør paa Fortegnelfen tilføies Attestation om, 
naar Opfordringen til at indgive Anmeldelferne 

er bekjendtgjort i Kjøbstaden, og at ingen An- 
meldelse er modtaget: efter den lovbesteniteFrists 
lidt-ah. 

Jndenrigsministeriet har at lade uddele det 
fornødne Antal Blanqvetter til Benyttelse ved 
Affattelsen af de fornævnte Anmeldelser. 

S S. 홢 - 
Den endelige Afgjørelse af, hvem der efter 

denne Lov tilkommer Vederlag for de i Krigens 
Tid afholdte Befordringen og med hvilket Beløb, 
saavelsom Asgjorelsen af hvilkesonihelst andre 
Spørgsmaal, der i denne Anledning maatte 
opstaae, overdrages til en Commissioty be- 
staaende af tvende af Regjeringen for hele 
Riget valgte Eommissairey Amtmanden som 
Formand og 2 Tilforordnede fra Land- eller 
fra Kjøbstadcommunerne. 

Naar derfor Amtmanden har modtaget An- 
meldelserne fra Amtet, har ban atforanledige, 
at Amtsraadet for Landets Vedkommende væl- 
ger tvende Tilforordnede til Commissairey og 
Borgerrepræsentanterne i de tvende største Kjøb- 
staederi Amtet paa alle Kjøbstæders Vegne 
hver een Tilforordnet 

J  de Amter, hvor der er tvende Amtsraad 
i eet Amt, udvælger hvert sin Tilforordnede. 
Aarhuus vælger tvende Kjøbstad-Tilforord- 
nede. 

S 6. 
Amtmanden har først at gjennemgaae de 

modtagne Fortegnelser med tilhørende Anmel- 
delser og øvrige Actstykkey at indhente saa- 
danne Oplysninger eller Berigtigelsey som in- 
den en kort Frist, saasom i Løbet as 6 Uger, 
kunne ventes tilveiebragt» imidlertid at træffe 
Aftale med de tvende Regjeringscommisfairer 
om, paa hvilke Dage Forhandlingerne for Am- 
tets Vedkommende kunne finde Sted, og derpaa 
at beramme disse saaledes, at Forhandlingerne 
i Reglen først afholdes for Kjøbstædernes Ved- 
kommende med disses Tilforordnede, og deref- 
ter for Landets med de af Amtsraadet eller Amts- 
raadene valgte Tilforordnede. » 

S 7. 
Commissionen, over hvis Forhandlinger der 

føres en Protokol, som forbliver ved Amtsaw 
chivet med samtlige Bilage, har at tillægge Erstat- 


